– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

開拓藥業有限公司 *
KINTOR PHARMACEUTICAL LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9939）

自願公告

就化妝品業務海外市場簽訂運營合作協議

本公告由開拓藥業有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
刊發，以知會本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新進展。

品牌與銷售運營合作協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二五年三月十二日（交易
時段後），本公司全資附屬公司蘇州開拓藥業股份有限公司（「蘇州開拓」）與杭
州涂麥科技有限公司（「涂麥科技」）訂立品牌與銷售運營合作協議（「運營合作
協議」），內容有關本公司化妝品，包括但不限於防脫、祛痘、美白等產品領域，
在海外市場的銷售代理、品牌運營及市場推廣的業務合作（「業務合作」）。

根據運營合作協議，本集團及涂麥科技同意就化妝品在海外市場的品牌戰略
運營達成共識。雙方基於各自的優勢與資源，建立密切的合作關係，充分發揮

– 2 –

各自優勢，共同促進雙方的業務發展和產品延伸，實現優勢互補，互惠共贏。
業務合作內容主要包括：

1. 本集團主要負責化妝品研發、生產及品質管控，確保產品符合相關法規和
標準，並提供初期運營所需的免費樣品及專項推廣資源支持。

2. 涂麥科技主要負責化妝品營銷推廣業務，透過組建專業運營團隊，制定精
准營銷方案並落地執行，以提升化妝品品牌市場銷量與知名度。

有關涂麥科技的資料

涂麥科技，為一家於中國成立的有限公司，是浙江途達集團成員企業之一。浙
江途達集團創立於2010年3月，總部坐落於浙江杭州市，主要從事大健康產品
的線上線下的產品營銷和品牌推廣業務，在海外銷售渠道運營領域有豐富的
經驗，合作的一級、二級供應商超800家，服務客戶遍及全球120個國家和地區，
2024年途達集團海外銷售金額超2億美元，並持續保持平穩較快的增長勢頭。
在跨境電商版塊，集團有自營亞馬遜平台，TikTok美國和英國平台以及海外倉，
通過多品牌，多管道，企業獨立站運營，致力於打造大健康領域B2C行業銷售
平台。

據董事作出一切合理查詢後所深知、所悉及確信，涂麥科技及其最終實益擁有
人為本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」））的獨立第三方。

訂立運營合作協議的理由及裨益

本集團自2024年7月開始推動化妝品產品在全球的商業化推廣，並分配寶貴資
源探索不同方法，提高產品在中國及海外市場的滲透率，為全球消費者提供更
加便捷、有效的產品選擇。因此，本集團一直在尋求業務合作的機會。

– 3 –

訂立運營合作協議旨在充分發揮各自的優勢資源和能力，以互補型合作模式，
共同推動化妝品業務在短期業績和中長期戰略目標上的協同發展。雙方希望
透過結合塗麥科技在品牌推廣及營銷服務方面的專業能力與本集團在化妝品
領域出色的創新及產品力，使其產生協同效應，擴大產品銷售網路覆蓋範圍，
拓展多元化收入來源，以促進本集團化妝品業務的市場滲透與可持續發展，預
計本集團將從中受益。

經考慮上文所述後，董事認為運營合作協議項下之業務合作會進一步促進本
公司持續發展及穩健成長，且運營合作協議之條款及條件乃按正常商業條款
訂立，屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體利益。

本運營合作協議及其項下之交易不構成本公司於上市規則第14章項下之須予
公佈的交易，或上市規則第14A章項下之關連交易。

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第18A.08(3)條規定的警示聲明：除826
外用防脫液化妝品產品外，本公司無法確保將能成功開發及最終成功銷售KX-
826的其他產品。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
KINTOR PHARMACEUTICAL LIMITED
董事會主席、執行董事及行政總裁

童友之博士

香港，2025年3月12日

於本公告日期，執行董事為童友之博士及倪翔博士；非執行董事為高維鵬先生及衛舸琪女士；
及獨立非執行董事為徐敏博士、楊懷嚴先生及童亮教授。

* 僅供識別